
EVROPSKÁ u n ie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

Modernizace tra ti Veselín.L.-Tábor-II. část, úsek Veselín.L.-Doubíu Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí
Dodatek č.8 ke Smlouvě o dílo

Dodatek č. 8
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1850/2019, číslo smlouvy Zhotovitele č.1-01-19-015/DAAD

ISPROFOND: 531 371 0005, uzavřené dne 25.06.2019

Název zakázky:

„Modernizace trati Veselí n.L.-Tábor-II. část, úsek Veselí n.L.-Doubí u Tábora,2. etapa
Soběslav-Doubí"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy, 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2. 2018 

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 
(dále jen „ Objednatel")

Číslo smlouvy: E618-S-1850/2019 
ISPROFOND: 531 371 0005

a

obchodní společnosti sdružené do společnosti s názvem „ Společnost Soběslav - Doubí'' se sídlem 
STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem v souladu se Společenskou 

smlouvou ze dne 3.1.2019 uzavřenou dle ust.§ 2716 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského
zákoníku v platném znění:

STRABAG Rail a.s. -  Vedoucí společník
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1370 

bank. spojení:................................ . . . ........ ............................ 
zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 
Korespondenční adresa: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

a

Stránka 1 z 7



EVROPSKÁ u n ie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Modernizace tra ti Veselín.L.-Tábor-II. část, úsek Veselín.L.-Doubíu Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí 
______________________________________________________________ Dodatek č.8 ke Smlouvě o dílo

EUROVIA CS a.s. -  Společník
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 

IČO: 452 74 924, DIČ: CZ45274924 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1561 

bank. spojení: ................................. . . . ........ ............................. 
zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, ředitelem odštěpného závodu 

oblast Železniční stavby a mosty, na základě plné moci uvedené v nabídce

Korespondenční adresa: Brožíkova 564, 530 09 Pardubice

a

Metrostav a.s. -  Společník
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 758 

bank. spojení: .......................... ....... . . . ........ ....................... 
zastoupena: Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva a 

Ing. Jaroslavem Heranem, členem představenstva 
Korespondenční adresa: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 -  Libeň 

(dále jen „Zhotovitel") 
číslo smlouvy: 1-01-19-015/DAAD

bank. spojení zhotovitele: č. účtu: 115-9545250297/0100, vedeného u Komerční banky, a.s.

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č.8 jsou následující 
skutečnosti:

1) Oprava zřejmých nesprávností dodatku č. 7
a) Vypouští se odstavec č. 1 písm. c) PREAMBULE v celém rozsahu a nahrazuje se novým 

zněním:
1) c) U ZL č. 27,28 a 30 jsou změny závazku kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona 

č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ").
Jedná se o dodatečné vícepráce v celkové výši + 4 096 894,34 Kč a méněpráce v celkové 
výši -  0,00 Kč.
Celková hodnota změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 6 ZZVZ vyplývajících 
z Variace administrované ZL č. 27,28 a 30 a činí 5 866 314,74 Kč, což představuje navýšení 
o cca 0,15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

Číslo ZL Vícepráce Méněpráce Celkem
ZL č. 27 .......................... .............. ..........................
ZL č. 28 .......................... .............. ..........................
ZL č. 30 .......................... .............. ..........................
Celkem 5 866 314,74 Kč - 0,00 Kč 5 866 314,74 Kč

Stránka 2 z 7



EVROPSKÁ u n ie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

Modernizace tra ti Veselín.L.-Tábor-II. část, úsek Veselín.L.-Doubíu Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí
Dodatek č.8 ke Smlouvě o dílo

b) Vypouští se odstavec č. 1 písm. d) PREAMBULE v celém rozsahu a nahrazuje se novým 
zněním:

1) d) U ZL č. 30 jsou změny závazku kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 7 zákona

č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ").
Jedná se o dodatečné vícepráce v celkové výši .......................... Kč a méněpráce v celkové 
výši -  30 512 006,51 Kč.
Celková hodnota změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 7 ZZVZ 
vyplývajících z Variace administrované ZL č. 30 činí . ...................Kč, což představuje 
snížení o cca 0,02 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

Číslo ZL Vícepráce Méněpráce Celkem
ZL č. 30 ............................ .............................. ........................
Celkem 29 596 668,92 Kč - 30 512 006,51 Kč -915 337,59 Kč

c) Vypouští se text Přílohy č.1 Dodatku č.7 ve znění záhlaví sloupce:
ZL 22,24,25,27,30,32,34 a nahrazuje se textem ve znění : ZL 22,24,25,27,28,30,32,33,34.
Výše uvedená úprava nemá žádný vliv na cenu.

2) - Úprava Smluvní ceny v souvislosti s Variací administrovanou ve schválených změnových listech

stavby č. 19, 26, 35, 36 a 38 (dále také jen jako „ZL").

a) U ZL č. 36 jsou změny závazku kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č.134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ").

Jedná se o dodatečné vícepráce oceněné v celkové výši + 9 258 514,45 Kč a méněpráce v 
celkové výši - 578 416,75 Kč.

Celková hodnota změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 4 ZZVZ vyplývajících z 
Variace administrované ZL č. 36 činí 8 680 097,70 Kč, což představuje navýšení o cca 0,22 % 
původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

Číslo ZL Vícepráce Méněpráce Celkem
ZL č. 36 .......................... ........................ ..........................
Celkem 9 258 514,45 Kč -578 416,75 Kč 8 680 097,70 Kč

b) U ZL č. 19, 26 jsou změny závazku kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ").

Jedná se o dodatečné vícepráce oceněné v celkové výši ...........................Kč a méněpráce v 
celkové výši - 38 155 523,81 Kč.

Celková hodnota změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 5 ZZVZ vyplývajících z 
Variace administrované ZL č. 19 a 26 činí -.......................Kč, což představuje snížení o cca - 
0,04 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

Stránka 3 z 7



EVROPSKÁ u n ie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Modernizace tra ti Veselín.L.-Tábor-II. část, úsek Veselín.L.-Doubíu Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí
Dodatek č.8 ke Smlouvě o dílo

Číslo ZL Vícepráce Méněpráce Celkem
ZL č. 19 ..................... .............. .....................
ZL č. 26 ............................ ............................. ............................
Celkem 36 577 897,60 Kč -38 155 523,81 Kč -1 577 626,21 Kč

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

c) U ZL č. 19,26, 35 a 38 jsou změny závazku kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ").

Jedná se o dodatečné vícepráce v celkové výši .......................... Kč a méněpráce v celkové výši 
- 12 446 859,60 Kč.

Celková hodnota změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 6 ZZVZ vyplývajících z 
Variace administrované ZL č. 19,26, 35 a 38 činí 41 008 426,29 Kč, což představuje navýšení o 
cca 1,06 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

Číslo ZL Vícepráce Méněpráce Celkem
ZL č. 19 .......................... ........................... .........................
ZL č. 26 .......................... .. ... ....... ............ .... ..........................
ZL č. 35 .......................... . . . . .. . . . . . . . . ..........................
ZL č. 38 ............................ .. ... ....... ............ .... ............................
Celkem 53 455 285,89 Kč - 12 446 859,60 Kč 41 008 426,29 Kč

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy o dílo, dohodly na úpravě Smlouvy, 
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1850/2019, číslo smlouvy Zhotovitele č. 1-01-19-015/DAAD, 
uzavřené dne 25.6.2019, takto:

1) Smluvní cena
Smluvní strany se z důvodu schválení změnového listu č. 26 a v souladu s ustanovením § 222 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně 
rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele 
zahrnutých do Smluvní ceny:

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 19 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 19

. . . . ...... ............ ..  
. . ................... . .

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 26 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 26

. . .... .................... 
. .. ......................

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 35 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 35

. . . . ...... ............ ..  
. . . . . . . . . . .

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 36 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 36

. . . . ...... ............ ..  
. . . . . . ............. . .

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 38 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 38

. . .... ...... ..............  
. . .. . ................ . .

Cena Díla dle Dopisu nabídky činila 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 7 činí 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 8 činí

3 865 692 669,62 Kč bez DPH.
3 995 090 140,17 Kč bez DPH.
4 043 201 037,95 Kč bez DPH.

Stránka 4 z 7



EVROPSKÁ u n ie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

Modernizace tra ti Veselín.L.-Tábor-II. část, úsek Veselín.L.-Doubíu Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí
Dodatek č.8 ke Smlouvě o dílo

2) Článek 21 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
- ruší se znění článku 21 a nahrazuje se novým seznamem příloh ve znění:

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny -  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 8

Příloha č. 2 Oprávněné osoby -  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 7

Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů -  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací

Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů

Příloha č. 6 Zmocnění Vedoucího zhotovitele

Příloha č. 7 Vzor žádosti o poskytnutí zálohové platby

Příloha č. 8 Pokyn Správce stavby č. 21 ze dne 18. 05. 2020 včetně jeho přílohy (aktualizace 
rozdělení položek stavebních objektů SO 52-20-02 Most v km 65,422 a SO 52-20-03 
Most v km 67,130)

Příloha č. 9 Pokyn Správce stavby č. 42 ze dne 22. 01. 2021 včetně jeho přílohy (aktualizace
rozdělení položky č.53 ZPEVNĚNÍ SKALNÍCH PLOCH Z OCELOVÝCH SÍTÍ HOROLEZECKÝM 
ZPŮSOBEM stavebního objektu SO 52-11-01)

3) Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace ceny
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 -  Rekapitulace ceny. Ruší se znění přílohy č. 1 
platné k datu podpisu dodatku č. 7 a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu dodatku č. 8, které 
je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 8 (současně příloha č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 8 v Registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1850/2019, číslo smlouvy 
zhotovitele: 1-01-19-015/DAAD, uzavřené dne 25.06.2019, nedotčené tímto dodatkem č. 8, 
zůstávají v platnosti.

Stránka 5 z 7



EVROPSKÁ u n ie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Modernizace tra ti Veselín.L.-Tábor-ll. část, úsek Veselín.L-Doubíu Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí 
__________________________________________________________________________________ Dodatek č.8 ke Smlouvě o dílo

4. Tento dodatek č. 8 je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.

5. Smluvní strany prohlašují, že sí tento dodatek č. 8 přečetli, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojuji svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí Smlouvy a současně přílohou dodatku č.8 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) - Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky v novém znění ke dní

podpisu dodatku č. 8

V Praze dne,

29.11.2021 16:15 
Podepsánoelektronicky

V Praze dne.............................

Za Zhotovitele, „Společnost Soběslav -  Doubí", kterou 
tvoří STRABAG Rail a.s., EUROVIA CS a.s. a Metrostav a.s.

0  Digitálně 
podepsal: 
25.11.2021 09:59

Za Objednatele
Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Podepsáno elektronicky

Ing. Jakub Svoboda, předseda představenstva 
STRABAG Rail a.s.
Podepsáno elektronicky

Tomášek
Datum: 2021.11.24 

.........................20:p6:15.+0i;p0'

Ing. Luboš Tomášek, člen představenstva 
STRABAG Rail a.s.
Podepsáno elektronicky

Datum: 2021.11.25 10:25:23 +0T00'

Ing. Miroslav Trnka,
ředitel odštěpného závodu 
oblast Železniční stavby a mosty 
EUROVIA CS, a.s.
Podepsáno elektronicky

Stránka 6 z 7



EVROPSKÁ u n ie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Modernizace tra ti Veselín.L.-Tábor-ll. část, úsek Veselín.L-Doubíu Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí
Dodatek č.8 ke Smlouvě o dílo

2021.11.25 
15:48:08 +01'00'

Ing. František Kočí,
předseda představenstva 
Metrostav a.s.
Podepsáno elektronicky

2021.11.25 
16:03:40 +01'00'

Ing. Jaroslav Heran,
člen představenstva 
Metrostav a.s. 
Podepsáno elektronicky

Stránka 7 z 7



Dodatek č.8 k SOD

Modernizace trati Veselí n. L. -  Tábor - II. část, úsek Veselí n. L. - Doubí 
u Tábora, 2. etapa Soběslav - Doubí

Kontrolní součet [Kč] ZL 1-8 ZL 9 a 11-18 ZL 10,20,21 oprava dle bodu č.4 
D6

ZL
22,24,25,27,28,30,32,33,

34
ZL 19,26,35,36,38 Cena stavby [Kč]

3 865 692 66 9 ,6 2 -6  449 793,22 32 036 114,67 52 737 881,77 0 , 0 0 51 073 267 ,33 48 110 8 9 7 ,7 8 4 043 201 037,95

Číslo objektu Název objektu Budoucí Cena objektu [Kč] Cena typu objektů [Kč]

D.1 Železniční zabezpečovací zařízení
_PS^1i 01;01ii2 lŽ s tiSoběslav1staničnízabezEečovadz2Ízenl1̂ i eta2a_

PS 52-01-01 ISoběslav-Doubl, ti
D.2 Železniční sdělovací zařízení

PS 51-02-01.2 Zst. Soběslav, rr
PS 51-02-06.2 Žst. Soběslav EZS 2. etapa

z a st M v 311- civí c e. roz h I as ovp ;  a n ; e n
SjsS^^slkoyçei EZS_
Zast. Doubl, rozhlasové zaňzenl

PS 53-02-01.2
PS 53-02-02.2

PS 53-02-05.2

L.-Doubí. přenosow systém, 2. e
Li Doubfi_ù2ra^_stà îiçiçh_TRS-_2^etaQ^^

io DK 38 CD Telematika. 2. e

Zast. Doubí u Tábora-intoimač
Radiĉ s^stém_GSM;RJ_gň£rava_
D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT

SO 51-10-01.2 Žst. Soběslav, ži
Soběslav-Doubí. :

SO 51-11-01.2
Soběsla^DoubljJ

SO 51-15-00.2
SO 52-15-00

E.1.1 Železniční svršek a spodek

Zst. Soběslav. žel.snoďek. 2. e
Soběsla^Doublj.žetsEodej^
Zst. Soběslav. v-
Soběslav-Doubí, wstroí a značeni tr
E.1.2 Nástupiště, ram py

_SO^2J4i 01__|Soběsla^Doubllizasti^^lkoycejTástu2iště_
SO 52-14-02 I Soběslav-Doubí. z ^Doubu^^bowiástuglšt^_

E.1.3 Železniční přejezdy
JZm|en^rëjŒdÇ/

E.1.4 Propustky, mosty, lávky a zdi

E 1.5. Ostatní inženýrské objekty

E.1.6 Potrubní vedení

E.1.7 Železniční tunely
IsoBěslav-DouBi
E.1.8 Komunikace

E.1.10 Protihlukové objekty

E.2 Pozem ní stavební objekty

E.3.1 Trakční vedení

E. 3.3. Spínací stanice - stavební část

E .3.4 Ohřev výměn EOV_______
JŽs^oběsla^^lektról^iBře^Tněr^^^tag^

SO 51-62-03.2
SO 51-62-05.2

Zst. Soběslav, úorawrozvodů nn a osvětlení stanice. 2.et
Žst. Soběslav DOÚO 2. etaoa
s ob ě s I av-D o u B i zvě rotí c kv tu nel-ele ktro i n stal a c e o světí en
s ob ě s I av-D o u B i. B n P o l-a z a k I a cl n ave stan c e l- s m

E.3.6 R ozvody vn, nn, osvětelní a dálkové ovládání odpojovačů

s ob P s I av-D o u B i z ast a s o s Mvs 11- ovi c e - o
Soběslav-Doubí. zast. Mvslkovice -rozvody nr
s ob P SI av-D o u B i S o S Mas 11- cm : e - D li i J li
Soběslav-Doubí, zast. Doubi -připoika ni
Soběsla^oubl^
E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí

SO 51-61-01.2 |Zst. Soběslav, ukoleinění vodivých konstrukcí. 2. e
JSoběslav^Doubí^jtojejněrTra

Všeobecný objekt
¡Všeobecný

Budoucí majitel SZDC [Kč]
Budoucí majitel OSTATNÍ [Kč]

Kontrolní součet [Kč]

PS 51-06-01.2 Žst. Soběslav DŘT 2. etaoa SŽDC
PS 52-06-01 Soběslav-Doubí. SpS Mvslkovice-DŘT SZDC
PS 52-03-03 SŽDC
PS 52-03-04 SoS Mvslkovice. vlastní snotřeba SZDC
PS 52-03-05 SoS Mvslkovice. vněiší uzemnění SŽDC
PS 52-03-01 Zvěrotický tunel-TS 22/0.4 kV SŽDC
PS 52-03-06 TS 22/0.4 kV. km 68.910 SŽDC

SO 51-20-02 Most - nodcboci v km 62.413 SŽDC
SO 51-20-02.10 Most - oodchoci v km 62.413 - část města Ostatní

SO 52-20-01 Most v km 63.595 SŽDC
SO 52-20-02 Most v km 65 422 SŽDC
SO 52-20-03 Most v km 67.130 SŽDC
SO 52-20-04 Most v km 70 437 SŽDC

SO 52-20-04.10 Most v km 70437 - úprava koivta Ostatní
SO 52-20-05 Most v km 70.271 SŽDC
SO 51-21-02 Propustek v km 62.453 - zrušení SŽDC
SO 52-21-01 Pronustekvkm 63 914 SŽDC

SO 52-21-01.10 Propustek v km 63.914 - úprava koivta SŽDC
SO 52-21-02 SŽDC
SO 52-21-04 Pronustekvkm 68.892 SŽDC

SO 52-21-04.10 SŽDC
SO 52-21-05 Pronustekvkm 67.740 SŽDC
SO 52-21-06 Pronustekvkm 67.435 SŽDC
SO 52-22-01 Silniční nronustekvkm 63.590 Ostatní
SO 52-22-02 Silniční Dronustekvkm 63 966 Ostatní
SO 52-22-03 Most - nadiezd v km 68.004 Ostatní
SO 52-22-04 Most - nadiezd vkm 66 443 Ostatní
SO 52-22-05 Tunelový most v km 69.585 Ostatní
SO 52-22-06 Most - nadiezd vkm 70 698 Ostatní
SO 52-22-07 Silniční nronustekvkm 68.890 Ostatní
SO 52-24-01 Soběslav-Doubí zámbní zdi v km 66 19-66 41 SŽDC
SO 52-24-03 Soběslav-Doubí. zámbní zdi v km 68.56-68.79 SŽDC
SO 52-24-04 Soběslav-Doubí zámbní zdi v km 68 96-69 02 SŽDC
SO 52-24-05 Soběslav-Doubí. souborzdí nodél nozernnícb komunikací Ostatní

SO 52-24-05.10 Soběslav-Doubí. souborzdí nodél nozernnícb komunikací, areál S+Ř Realitv Ostatní
SO 52-26-01.1 Snesení mostů na staré trati km 63.007 SŽDC
SO 52-26-01.2 Snesení mostů na staré trati km 63 670 SŽDC
SO 52-26-01.3 Snesení mostů na staré trati km 68.981 SŽDC
SO 51-27-01 Návěstní krakorec vkm 62 331 SŽDC
SO 52-27-01 Návěstní lávka v km 68.885 SŽDC

SO 52-74-03.1 Soběslav-Doubí. nřeložka TS 22/04 kV EON km 63.680 - částGoliat Ostatn
SO 52-74-20 Soběslav, přeložka kabelové skříně - Cblurnákovi Ostatn

SO 52-83-01.2 Soběslav-Doubí. náhradní wsadba. 2. etana Ostatn

SO 51-70-03.2 Žst. Soběslav, dešťová kanalizace. 2.etana. nnnoika SŽDC SŽDC
SO 51-70-03.12

SO 51-70-04 Žst. Soběslav, nřeložka kanalizace v km 62.453
SO 52-70-01 Soběslav-Doubí. déšť. kanalizace nro nřel. kom. 11/135 v km 63.590
SO 51-71-03 Žst. Soběslav, nřeložka votív DN100 a ocbr.řatíů DN300 v nřel.sil. Ml/13521
SO 51-71-04 Žst. Soběslav nřeložka vodovodu DN 300 vkm 62 63
SO 52-71-01 Soběslav-Doubí. nřeložka vodvDN 400 ET vkrn 64.1-64.4

SO 52-71-01 1
SO 52-71-03 Soběslav-Doubí. nřeložka vodvDN 200 v krn 64.1-64.4
SO 52-71-02 SŽDC
SO 52-71-04 Soběslav-Doubí. nřeložka vodvDN 400 v km 69.3

SO 52-71-04.1
SO 52-71-05 Soběslav-Doubí. nřeložka vodvDN 100 vkm 70.7-70.75
SO 52-71-06
SO 52-71-07 Soběslav-Doubí. nřeložka vodvDN 300 v km 63.59
SO 52-71-08 Soběslav-Doubí. nřeložka anodového uzemnění DN 800 JVS v km 68.35 Ostatn
SO 51-72-02 Žst. Soběslav, přeložka nlvnu STL PE 63 v nřel silnice 111/13521 Ostatn
SO 52-73-01 Soběslav-Doubí. rekonstrukce meliorací Ostatn

3 865 692 6 6 9 , 62| - 6  4 4 9  7 9 3  , 2 2 | 32  0 3 6  1 1 4 , 6 7 | 5 2  7 3 7  8 8 1 , 7 7 | 0 , 0 0  | 5 1  0 7 3  2 6 7 , 3 3 1 48 110 897 , 78 14 043  2 0 1  0 3 7 , 9 5 |


		2021-11-30T10:17:25+0000




